
ホテルスタッフのマスク着用について 
2025.7.1 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

水戸京成ホテルをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

当ホテルでは 2025年 7月 1日より、ホテル従業員のマスク着用を 

各個人の判断を尊重して任意とさせていただきます。 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

引き続きお客様に安心してご利用いただけますように、 

「手洗い、手指消毒、換気」など、スタッフ並びに館内の感染対策は継続してまいりま

す。 

お客様には、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

水戸京成ホテル 総支配人 


